



**سیلاب به بزرگ‌ترین شهر استرالیا رسید**

# دستور تخلیه حومه سیدنی

نیوساوت‌ولز که آن را «ولز جنوبی» نیز می‌نامند، پرجمعیت‌ترین ایالت استرالیاست که در جنوب شرقی این کشور قرار دارد و مرکز آن شهر سیدنی است. اکنون گفته می‌شود که حدود ۳۰ هزار نفر از ساکنان این ایالت در معرض خطر سیل و رانش زمین‌اند و بنا بر توصیه مقام‌های دولتی، باید شهر را تخلیه کنند. به گزارش رویترز، در هفته گذشته نیز برخی خانه‌ها، مزارع و پل‌های چندین نقطه از ولز جنوبی در بی وقوع سیل، ویران شدند. این سوومین بار در سال ۲۰۲۲ است

## چشم‌انداز رقابت اقتصادی هند و چین

هند و اقیانوس آرام، شرکای قابل‌اعتمادتری برای کسب‌وکارهای آمریکایی خواهند بود». به نظر می‌رسد حق با او است. براساس مقاله‌ای که به‌تازگی در اکونومیست منتشر شد، به نظر می‌رسد چین رویکرد عمل‌گرایانه خود را برای مدیریت اقتصاد از دست می‌دهد؛ به‌طوری‌که رویه‌های سخت حزب کمونیست چین در تعقیب‌های ایدئولوژیک، چه آگاهانه و چه غیرآگاهانه «واقعیت‌های اقتصادی و ژئوپلیتیکی» دنیای مدرن را نادیده می‌گیرد. وقتی نوبت به تجارت در چین می‌رسد، تعداد فزاینده‌ای از شرکت‌ها، به‌ویژه شرکت‌های آمریکایی، متوجه شده‌اند که خطرات آن بسیار بیشتر از مزایای آن است. برای فعالیت در چین، یک شرکت باید به‌طورکامل به حزب کمونیست چین تسلیم شود و هر خواهش‌های از آنان را برآورده کند؛ یعنی انطباقی کلیدی و غیرقابل‌مذاکره با حزب داشته باشد. از آنجا که حزب کمونیست به تشدید سیاست «صفر کووید» خود ادامه می‌دهد و اساساً میلیون‌ها نفر را در شهرهای بزرگی مانند پکن و شانگهای در حبس خانگی قرار داده است، شرکت‌هایی که گزینه خروج از کشور را روی میز خود دارند، از آن استفاده می‌کنند که شامل شرکت‌های بزرگی مانند ای‌اِی‌اِی و اِری‌اِی‌اِی نیز می‌شوند. ساعاتی پس از راه‌اندازی چار چوب بین‌المللی جدید، اِری‌اِی‌اِی شرکتی که دفتر مرکزی آن در سانفرانسیسکو قرار دارد، اعلام کرد که در چند ماه آینده همه فهرست‌های چینی را از پلتفرم محبوب خود حذف خواهد کرد. این خبر که رسانه سی‌ان‌بی‌سی برای اولین بار گزارش

**جان مک کلینون**؛ اگرچه بسیاری از بزرگ‌ترین کسب‌وکارهای جهان در چین مستقر هستند؛ اما ظاهراً این جریان در حال تغییر است و تعداد بیشتری از این کسب‌وکارها به دنبال جای دیگری غیر از چین هستند. شاید فقط شاید، هند یک جایگزین پایدار، جذاب و بسیار سودآور برای چین ارائه می‌دهد. در این‌صورت هند که انتظار می‌رود تا سال ۲۰۲۷ از چین به‌عنوان پرجمعیت‌ترین کشور جهان پیشی بگیرد، می‌تواند به قدرت اقتصادی و صنعتی جدید آسیا تبدیل شود. این درحالی است که برای مدت طولانی چین و به‌طور خاص حزب کمونیست چین صدای غالب آسیا بوده است.

جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده، نیز در ماه می، چارچوب اقتصادی هند و اقیانوس آرام برای شکوفایی موسوم به IPEF را راه‌اندازی کرد و گفته شد «این پیمان به دنبال تقویت مشارکت اقتصادی بین کشورهای شرکت‌کننده با هدف افزایش انعطاف‌پذیری، پایداری، فراگیری، رشد اقتصادی، انصاف و رقابت در منطقه هند و اقیانوسیه است». کشورهای شرکت‌کننده در این چارچوب عبارت‌اند از کره جنوبی، استرالیا، برونی، اندونزی، ژاپن، مالزی، نیوزیلند، فیلیپین، سنگاپور، تایلند، ویتنام و شاید مهم‌ترین آنها هند است که سریع‌ترین رشد اقتصادی بزرگ جهان را دارد. جینا ریمنودو، وزیر بازرگانی ایالات متحده، اندکی پس از راه‌اندازی این طرح اظهار کرد: «از آنجایی که کسب‌وکارها به‌طور فزاینده‌ای به دنبال جایگزین‌هایی برای چین هستند، کشورهای موجود در چارچوب

**ادامه از صفحه اول**

## پس افتادگی قانون و جامعه پویای ایرانی

جایی مانند خیابان ولی‌عصر و خیابان انقلاب بیشتر و جایی مثل میدان خراسان کمتر. اما نازی‌آباد چهره‌ای دیگر و متفاوت از میدان خراسان دارد. در این فضاها به‌ندرت می‌توان حضور پلیس امنیت اخلاقی را نیز دید. این دو تصویری است که از شهر تهران ارائه دادم. در بسیاری از شهرهای کشور می‌توان با شدت و ضعف چنین تصاویری را دید. این تصاویر از چه چیزی حکایت دارد و چگونه می‌توان آن را فهم کرد. در این زمینه به چند نکته اشاره می‌کنم.

۱- قواعد عمومی رفتار در دو گروه کلی جای می‌گیرند؛ قواعد غیررسمی مانند آداب و رسوم و عرف و اخلاق اجتماعی و قواعد رسمی مانند قوانین و مقررات. برخی از این قواعد در طول زمان، تغییرات بسیاری اندکی به خود می‌بینند، مانند رسوم که یکی از عوامل پیوند تاریخی جامعه است؛ اما برخی دیگر، تغییرات بیشتری را به ارمعان می‌آورند و عامل پیوند جامعه با تحولات اجتماعی و نوگرایی جامعه است. عرف از جمله قواعدی است که تغییرات در آن سریع‌تر رخ می‌دهد. پویایی جامعه در مواجهه با تحولات اجتماعی، ارزش‌های نوین و تغییرات معرفتی، خود را بیش از دیگر قواعد، در عرف نشان می‌دهد.

۲- مجموعه قواعد عمومی رفتار در هر جامعه نمی‌توانند نافی یکدیگر باشند. در این‌صورت بصیرت اجتماعی با تزلزل مواجه می‌شود و افراد جامعه

مدرک فارغ التحصیلی **اینجناب امیر صولتی** فرزند لطیف به شماره شناسنامه ۲۷۵۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته الهیات و معارف اسلامی صادره از واحد دانشگاهی قم با شماره ۱۴۸۳۱۵۴۰۰۱۹۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانی قم، پردیسان ، بلوار دانشگاه، مجتمع دانشگاهی ، ص پ ۳۶۴ / ۳۷۱۸۵ اداره فارغ التحصیلان ارسال نماید.

**برگ سبز تراکتور کشاورزی ITM800** مدل ۱۳۹۵ به رنگ قرمز به شماره پلاک ۱۷ ک ۸۶۲ ایران ۶۳ به شماره موتور MT2NW0083D و شماره شاسی N3HKTA7CGFQ11536 به نام **آقای قهرمان شیروانی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



که سیل و توفان شدید برخی زیرساخت‌ها و مناطق مسکونی ایالت نیوساوت‌ولز را ویران می‌کند. بااین‌حال، یکی از مقام‌های محلی گفت آنچه در روزهای اخیر اتفاق افتاد، باورنکردنی است. به گفته شهردار کامدن، شمار زیادی از ساکنان مناطق آسیب‌دیده پس از فرونشستن سیل‌های قبلی، تازه به محل زندگی و کار خود بازگشته بودند و حالا دوباره مجبورند این مناطق را تخلیه کنند.

دومینیک پروت، نخست‌وزیر نیوساوت‌ولز، نیز در یک مصاحبه تلویزیونی خبر داد که وضعیت این ایالت درحال بحرانی‌ترشدن است. گزارش‌های محلی حاکی از آن است که شهروندان برای تردد در مناطق سیل‌زده و رساندن آب و غذا به یکدیگر از قایق استفاده می‌کنند. ویدئوهایی هم که در رسانه‌های اجتماعی منتشر می‌شود، نشان می‌دهد پمپ‌بنزین‌ها، خانه‌ها، ماشین‌ها و تابلوهای خیابانی زیر آب رفته‌اند و سطل زباله‌های شهری روی سطح آب، شناورند.

گفته می‌شود سد واراگامبا در غرب سیدنی از شامگاه یکشنبه سرریز شده است. در برخی شهرها، برای خیابان‌های اصلی با کیه‌سایه‌های شن حفاظ ایجاد کرده‌اند. بر اساس اعلام اداره هواشناسی، شدت باران در ساعت‌های آینده بازم

داد، هم‌زمان با ادامه سرمایه‌گذاری اِری‌اِی‌اِی‌بی در بازار هند منتشر شد.

این شرکت طبق گفته وب‌سایت خود به‌تازگی یک مرکز فناوری در بنگالورو ایجاد کرده است که درواقع مقابله و واکنش آسیا به سیلیکون‌ولی آمریکا است. این مرکز برای ایجاد مشاغل محلی و ماهر، در گام نخست برای پاسخ‌گویی به چنصد نفر و در ادامه حضور گسترده‌تر در آینده ایجاد شد.

یکی دیگر از شرکت‌های بزرگ آمریکایی که تصمیم به قطع روابط با چین گرفته است، اپل است. همان‌طوره که لایومینت گزارش داد، طبق منابع آشنا با برنامه‌های تولید این شرکت، مدیران اپل، هند را «چین جدید» می‌دانند. هند با جمعیت زیاد و هزینه‌های تولید پایین، به نظر می‌رسد جایگزین بسیار جذاب و دوستانه‌تری باشد. براساس این اپل به‌تازگی به تعدادی از تولیدکنندگان قراردادی خود دستور داده است که بر افزایش تولید در خارج از کشور کمونیستی چین تمرکز کنند و به مواضع سرسختانه پکن در مقابله با کرونا و دیگر عوامل استاد کرده است. این یک داستان مهم به دلایل بسیاری است. اهمیت موضوع در این است که بیش از ۹۰ درصد محصولات اپل، ازجمله آیفون، آی‌پد، رایانه‌های مک بوک و آی‌پد در چین تولید می‌شوند. به نظر می‌رسد اپل می‌خواهد روابط خود را با چین به‌طورکامل قطع کند. حزب کمونیست تهدیدی مستقیم برای ایالات متحده و بسیاری از متحدانش است و در تمام شرکت‌های غربی، به‌ویژه شرکت‌های آمریکایی، این‌طور است که به دنبال جای دیگری می‌گردند. اگرچه به نظر می‌رسد هند کشوری است که بیش از هر کسی مایل به میزبانی چنین شرکت‌هایی است اما همان‌طور که «بهاسوآر کومار» از مدیران «استانداردهای کسب‌وکار» به‌تازگی

هشدار داده است، بازار هند سخت و بدقلق است و نفوذ به بازار رقابتی شدید هم مستلزم کار جدی است.

همان‌طوره که کومار اشاره کرد، در سال ۲۰۲۰، شرکت والمارت، که یک شرکت خرده‌فروشی آمریکایی است، ۵۶ نفر از مدیران خود را که در هند مستقر بودند، اخراج کرد. این اقدام «چالش‌هایی را که والمارت در گسترش تجارت عمده‌فروشی خود در هند با آن مواجه بود، نشان داد».

شش سال قبل از تصمیم والمارت، کارفور، هشتمین زنجیره خرده‌فروشی بزرگ در جهان، به‌طورکامل از بازار هند خارج شد؛ زیرا به‌سادگی نمی‌توانست در چنین محیط شلوغ و سرسختی رقابت کند. این درحالی است که کارفور که ارائه‌دهنده مواد غذایی در هند



افزایش می‌یابد و پیش‌بینی می‌شود در ساعات آینده در محدوده‌ای به طول بیش از ۳۰۰ کیلومتر در امتداد سواحل نیوساوت‌ولز از نیوکاسل تا جنوب سیدنی، حدود ۱۰۰ میلی‌متر باران ببارد. این گزارش می‌افزاید که پس از این توفان و سیل شدید، خطر وقوع زلزله هم وجود دارد. در بسیاری از مناطق بیش از ۲۰۰ میلی‌متر بارش باران ثبت و در برخی مناطق از روز شنبه ۳۵۰ میلی‌متر باران گزارش شده است. درحال‌حاضر، امدادرسانی به سیل‌زده‌ها با کمک ارتش استرالیا ادامه دارد و مقام‌های استرالیایی می‌گویند برای مواجهه با آنچه اتفاق خواهد افتاد، آمادگی دارند.

باران‌های سیل‌آسا در دو سال گذشته چندین بار در ایالت نیوساوت‌ولز و سیدنی خسارت‌هایی به بار آوردند. مارس ۲۰۲۱ در پی بارش‌های شدید، سد اصلی سیدنی سرریز شد. بارش‌های ماه فوریه ۲۰۲۰ نیز در ۳۰ سال گذشته بی‌سابقه بود. اوایل ماه آوریل ۲۰۲۲ و نیز هفته گذشته، در پی بارش شدید و خطر وقوع سیل در سیدنی، به هزاران نفر از ساکنان این شهر دستور داده شد محل سکونت خود را تخلیه کنند.



بود، یک شرکت محبوب و سودآور به حساب می‌آمد؛ اما این درمورد اِری‌اِی‌اِی‌بی و اپل با توجه به سبک زندگی در آتجا صدق نمی‌کند.

در زمان نوشتن این مقاله، چندروزی در دهلی نو بودم. در اینجا فقر یک مشکل اساسی است. شکاف بین فقیر و غنی عمیق است، باوجوداین طبقه متوسط هند روبه‌رشد است و تعداد آن دسته از افرادی که درآمد درخورتوجهی برای خرید لوازم جانبی گران‌قیمت و گردش‌های آخر هفته دارند، رو به فزونی هستند. بازار هند ممکن است بدقلق باشد اما شرکت‌هایی که موفق به شکستن قفل آن باشند، پول زیادی به دست خواهند آورد. مهم‌تر از آن، آنها دیگر مجبور نیستند حزب کمونیست چین را قبول کنند.

منبع: Epoch Times

قوانین در زمان تصویب. قانون مبارزه با ماهواره، قانونی بود که در زمان تصویب، پس‌افتاده بود و نسبت به عرف اجتماعی تاخر داشت و پس پشت جامعه حرکت می‌کرد. برای همین، حتی با هلی‌برد نیروی انتظامی به روی پشت‌بام‌ها هم به جایی نرسید.

۴- جامعه تغییر کرده است. نسل جدید، برخی موارد را نه یک ارزش دینی می‌بیند و نه یک تقابل ارزشی. چشم از برخی برنامه‌های ماهواره‌ای بردارید که در تغییرات اجتماعی ایران موج‌سواری می‌کنند و این تغییرات را به سبد سخنان بیهوده خود می‌ریزند. پوششی که اکنون در بسیاری از نسل جدید می‌بینیم، عین زندگی آنان است و آنان فهمی از لجاجت، گناه و نیز رفتار جنسی ندارند. این تغییر را باید درک کرد. این تقابل، جز فاصله نمی‌زاید. کاش می‌توانستیم این حس را در میدان درنبد، به پلیس امنیت اخلاقی نشان دهم.

**مدرک کارشناسی ارشد فارق التحصیلی اینجناب محمدرضا محمدی رضانی** فرزند عبدالعسین به شماره شناسنامه ۱۶۸۹۵ صادره از ابهر در مقطع کارشناسی ارشد رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره دانشنامه ۱۴۵۵۲۰۴۵۵۲۱۰۴۸۶۱۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران خیابان کریم خان زند\_خیابان ایرانشهر شمالی \_نبش آذرشهر شمالی پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۴۱۱۴۷۱۵۸۴۷۱ ارسال نماید.

**برگ سبز خودروپژو207** رنگ سفید مدل

**۱۴۰۱** به شماره پلاک ایران **۷۸\_۴۹۶ د ۱۵** و شماره موتور **178B0082833** و شماره شاسی

**NAAR03FE9NJ265943** به نام **احمد**

**ابراهیمی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**برگ سبز خودروسواری شاهین** رنگ سفید مدل **۱۴۰۰** به شماره پلاک ایران **۴۰\_۸۲۳ ق ۳۴** و شماره موتور **M15TC/2012514** و شماره شاسی **NAS111100M1013056** به نام **علیرضا سیدی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**آگهی دعوت به حضور در مجمع عمومی شهرک بام بهشت (نوبت آخر)**
از کلیه مالکان دعوت می شود به منظور انتخاب اعضای هیات مدیره در تاریخ سه شنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۱ راس ساعت ۱۱ صبح در مسجد حضرت حجه بن الحسن علیه السلام واقع در خیابان سهروردی شمالی حضور بعمل رسانند.
بدیهی است که جلسه با هر تعداد شرکت کننده رسمی است و مصوباتش لازم الاجراست.
**هیات مدیره شهرک بام بهشت**

**برگ سبز تراکتور کشاورزی ITM285** مدل ۱۳۹۱ به رنگ قرمز به شماره پلاک ۱۱ ک ۸۶۱ ایران ۸۴ به شماره موتور **LFW076586** و شماره شاسی

**N3HKA2CE2TAM07302** بنام **شرکت دشت گلرؤیئه** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**پروانه کسب اینجناب محمدرضا حسنلو** فرزند **علی** شماره پروانه **۴۳۰۹** شماره مسلسل **۲۰۸۰۲۴۷** مربوط به اتحادیه نانوایان تهران شهرستان تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

**برگ سبز کامیون باری چوبی** مدل **۱۳۶۲** به رنگ سبز - روغنی به شماره پلاک **۶۲ ع ۱۷۷** ایران **۸۴** شماره موتور **۱۰۰۸۲۲۰۹** و شماره شاسی **۵۵۰۴۶۰۴۴** بنام **آقای معرم بر خورداری پور** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.